



Cerveza
Mahou clásica
lata 33 cl

0,35€
1,06€/litro



Cerveza 1906
lata 33 cl

0,47€
1,42€/litro



Pasta Gallo Fideuá,
hélices, macarrón
rayado, plumas
rayadas, tallarín
o tiburón nº 1
450 g unidad

0,79€
1,76€/kg



Vino Ribeira Sacra
Cepas Galegas
Godello 75 cl

4,45€
5,93€/litro



Vino D.O. Bierzo
Valderica
Mencia 75 cl

2,25€
3,00€/litro



Licor crema o Crema
de Fresa con Tequila
Paspallás 70 cl unidad

4,45€
6,36€/litro



EL LITRO SALE A
1,70€

Aceite Saborfrit
especial para freír
10 L

16,99€

POR LA COMPRA DE
4 BOTELLAS SURTIDAS
ENTRE ESTAS REFERENCIAS



Llévate de
REGALO

Pack de 4 COCA COLA



*MÁXIMO 2 OPERACIONES POR CLIENTE Y DÍA.

Disfruta de un consumo responsable. 40º



Tomate IAN
triturado extra 4 kg

4,25€
1,06€/kg



Aceite de girasol
Abrisol 1 L

1,43€



Aceite de oliva
Abril virgen extra
spray 200 ml

1,76€
8,80€/litro



Aceite de oliva
Abril 0,4º o 1º
1 L unidad

3,59€



Aceite de oliva
Abril virgen extra
1 L

4,55€



Vinagre balsámico
de Módena Ponti
250 ml

1,85€
7,40€/litro



Crema de vinagre
balsámico Ybarra
Pedro Ximénez
560 g

3,15€
5,63€/kg



Zumo Solimón
limón exprimido o
de lima Limasol
1 L unidad

1,69€



Sazonador Maggi air
fryer para Fajitas 27 g
o crispy chicken
70 g unidad

0,85€
70 g: 12,14€/kg



Sazonador Ducros
Airfry Cheesy chips
140 g o Chicken
120 g unidad

2,65€
120 g: 22,08€/kg
140 g: 18,93€/kg



Sopa sobre Knorr
Jardinera con fideos 92 g,
Letritas 82 g, pollo con fideos 63 g,
ave con fideos finos 61 g
o Minestrone 59 g unidad

0,49€

59 g: 8,31€/kg | 61 g: 8,03€/kg
63 g: 7,78€/kg | 82 g: 5,98€/kg | 92 g: 5,33€/kg



Fideos Maggi
Fusian curry o
pollo 71 g unidad

0,55€
7,75€/kg



Pasta Gallo Fideuá,
hélices, macarrón rayado,
plumas rayadas, tallarín
o tiburón nº 1 450 g
unidad

0,79€
1,76€/kg



Arroz Sos
largo 1 kg

1,65€



Arroz Tilda-Sundari
Thai Jasmine 1 kg

2,69€



Alubias, lentejas
o garbanzos cocidos
Luengo 200 g unidad

0,65€
3,25€/kg



Fabada Litoral
Asturiana -30% de
sal y grasa 420 g

1,79€
4,26€/kg



Huevo Ecológico
Coren M/L 6u

2,65€
5,30€/docena



Pimientos Froiz
piquillo extra cristal
350 g

1,30€
3,71€/kg



Espárragos Carretilla
blancos cortos muy
gruesos 110 g

1,50€
13,64€/kg



Piña Norvi
en su jugo
495 g

2,18€
4,40€/kg



Tortillas Old El
Paso 8 u 326 g

1,20€
3,68€/kg



Tortillas Old El
Paso integrales
6 u 350 g

1,62€
4,63€/kg



Tortillas Old El
Paso sin gluten
6 u 216 g

1,64€
7,59€/kg



Tomate Carretilla
triturado 400 g

0,50€
1,25€/kg



Sofrito de tomate
lisa frasco 350 g

0,89€
2,54€/kg



Tomate Solís
casero frito bote
3x100 g

1,35€
4,50€/kg



Salsa sofrito Solís
estilo casero 340 g

1,39€
4,09€/kg



Mayonesa Ybarra
aceite oliva 225 ml

1,80€
8,00€/litro



Mayonesa Heinz
bocabajo 400 ml

1,88€
4,70€/litro



Ketchup Heinz
50% menos azúcar
550 g

2,54€
4,62€/kg



Ketchup Prima
Original bolsitas
12 u 10 g

1,17€
9,75€/kg



Mayonesa Prima
Original bolsitas
12 u 10 g

1,22€
10,17€/kg



Salsa Ybarra
Ranchera
Hollywood,
César o Kebab
250 ml unidad

1,30€
5,20€/litro



Salsa Heinz Curry
Mango bocabajo
220 ml

1,37€
6,23€/litro



Salsa Heinz
Mayomix 425 g

1,88€
4,42€/kg



Salsa Cheddar
Bacon Orlando
bocabajo 245 g

1,31€
5,35€/kg



Salsa Gallo
napolitana
230 g

0,79€
3,43€/kg



Salsa Gallo
Pesto Rosso 190 g,
carbonara 330 g o
boloñesa 350 g
unidad

1,50€
190 g: 7,89€/kg
330 g: 4,55€/kg | 350 g: 4,29€/kg



Salsa Old El Paso
Guacamole 320 g
o Mexicana 312 g
unidad

1,62€
312 g: 5,19€/kg
320 g: 5,06€/kg



Atún claro Calvo
al natural 112 g

1,49€
13,30€/kg



Atún claro Cortizo
en aceite de girasol
143 g

1,75€
12,24€/kg



Atún claro Calvo
en aceite de
girasol vuelca fácil
5+1x52 g

3,49€
11,19€/kg



Calamares Albo
en su tinta 72 g

1,69€
23,47€/kg



Bonito del Norte
Palacio de Oriente
en aceite de oliva
82 g

1,69€
20,61€/kg



Agujas Pescamar
en aceite de oliva 81 g

1,45€
17,90€/kg



Mejillones Calvo
en escabeche
13/18 69 g

1,49€
21,59€/kg



Pan Tostado Wasa
original 205 g

1,55€
7,56€/kg



Pan The Rustik
Bakery masa
madre y cereales
400 g

2,06€
5,15€/kg



Pan The Rustik
Bakery masa madre
integral 400 g

2,06€
5,15€/kg



1,00€

Caramelo Sugus
roll multisabor
pack 45 g



Natillas caseras
Royal 25 raciones
5x20g

0,81€

8,10€/kg



Flan Royal
8 raciones 186 g
o Pastel limón
103 g unidad

1,02€

103: 9,90€/kg
186: 5,48€/kg



Caramelo líquido
Royal 400 g

1,61€

4,03€/kg



Cereales Nestlé
Chocapic 375 g

2,19€

5,84€/kg



Cereales Nestlé
Lion 400 g

2,39€

5,98€/kg



Cereales Kellogg's
Choco Krave 410 g,
Frosties, Smacks 400 g o
Froot Loops 375 g unidad

2,35€

375 g: 6,27€/kg
400 g: 5,88€/kg
410 g: 5,73€/kg



Tortitas de maíz
Gullón Vitalday
4x27,2 g

0,89€

8,17€/kg



Galletas Gullón Zero sin azúcares
barquillos de vainilla, chocolate
180 g, fibra 170 g o sándwich
chocolate 250 g unidad

1,15€

170 g: 6,76€/kg
180 g: 6,39€/kg
250 g: 4,60€/kg



Galletas Gullón
María sin gluten
380 g

1,75€

4,61€/kg



1,55€

9,12€/kg

Galletas Fontaneda Digestive
Finas chocolate con leche o
chocolate negro 170 g unidad



Galletas Fontaneda
Digestive original
700 g o chocolate
con leche 300 g
unidad

2,19€

300 g: 7,30€/kg
700 g: 3,13€/kg



Galletas Artiach
Marbú Dorada
600 g

2,25€

3,75€/kg



2,69€

3,56€/kg

Galletas Cuétara
Campurrianas 755 g



Galletas Oreo
rodillo 154 g

0,90€

5,84€/kg



Galletas Oreo
doble crema 157 g

0,99€

6,31€/kg



Galletas Cuétara
Choco Flakes
520 g

2,19€

4,21€/kg



Galletas
LU Mikado
blanco 70 g

1,39€

19,86€/kg



Galletas
LU Mikado
noir 75 g

1,49€

19,87€/kg



Galletas LU Príncipe
Maxi Choc rellena
de chocolate 250 g

1,49€

5,96€/kg



2,19€

8,55€/kg

Galletas Chips
Ahoy! 256 g



Bizcochos Milka Tender
4x37 g o Sándwich de
bizcocho choc & choc
150 g

1,69€

4x37 g: 11,42€/kg
150 g: 11,27€/kg



Magdalenas
La Bella Easo
redondas
16 u 522 g

2,10€

4,53€/kg



Bocaditos Dulcesol
12 u 243 g
o Palmeritas chocolate
10 u 165 g unidad

1,25€

165 g: 7,58€/kg
243 g: 5,14€/kg



Weikis
La Bella Easo
choco/leche
240 g

1,86€

7,75€/kg



1,65€

13,20€/kg

Chocolatina Kit Kat Original
o White 3x41,5 g unidad



1,45€

14,50€/kg
Kinder chocolate
T-8 100 g



Grajeas de
chocolate con
relleno de
cacahuete
M&M's
bolsa 200 g

2,95€

13,41€/kg



Chocolate Sabu
con leche 100 g

0,70€
7,00€/kg



Chocolate Lindt
Lindor leche,
extra negro 60%
cacao o Excellence
suave 70% cacao
100 g unidad

2,39€
23,90€/kg



Chocolate Valor
0% azúcares
añadidos leche o
70% negro 100 g
unidad

1,79€
17,90€/kg



Chocolate Valor 0%
azúcares añadidos
leche y almendras
o puro con almendras
150 g unidad

2,39€
15,93€/kg



1,19€

9,52€/kg
Chocolate Nestlé
con leche 125 g



Chocolate Nestlé con
leche y almendras o
leche y avellanas 123 g
unidad

1,65€
13,41€/kg



Chocolate Milka Oreo o
sabor a Cookie y trozos
de galleta Chips Ahoy
100 g unidad

1,25€
12,50€/kg



Chocolate Milka
con avellanas
250 g

3,39€
13,56€/kg



Mermelada
La Vieja Fábrica naranja
amarga o melocotón
280 g unidad

1,50€
5,36€/kg



Mermelada
La Vieja Fábrica fresa,
frambuesas o frutas del
bosque 280 g unidad

1,57€
5,61€/kg



Crema Nutella
de avellanas y
cacao 350 g

2,89€
8,26€/kg



Edulcorante Truvia
40 sobres 40 g

1,37€



Cacao Nesquik
instantáneo
390 g

2,49€
6,38€/kg



Cereales solubles
Eko magnesio
150 g

2,39€
15,93€/kg



Café cápsulas 10 u Starbucks
Nespresso Pike Place 53 g,
Roast Espresso o Roast
descafeinado 57 g unidad

2,59€
0,26€/unidad



Café cápsulas Dolce Gusto
Starbucks Caffé Latte 121 g 12 u
o Cappuccino 120 g 6 u, unidad

2,99€
6 u: 0,50€/cápsula
12 u: 0,25€/cápsula



Cápsulas Dolce Gusto
Cacao Kit Kat 16 u o
cappuccino 8 u, unidad

3,19€
8 u: 0,40€/cápsula
16 u: 0,20€/cápsula



Café
Las Candelas
grano mezcla
500 g

5,69€
11,38€/kg



Café Bonka
Colombia grano
500 g

7,79€
15,58€/kg



Leche Kaiku
sin lactosa
desnatada
o semidesnatada
1 L unidad

0,95€



Bebida Alpro
almendras original
o sin azúcar 1 L
unidad

1,00€



Bebida de soja
Vivesoy original
o ligera sin azúcar
1 L unidad

1,00€



Leche Deleite
A2A2 entera,
desnatada o
semidesnatada
1 L unidad

1,09€



Leche Pascual
Movit calcio
desnatada o
semidesnatada
brik 1 L unidad

1,10€



Bebida Don Simón
sin azúcares añadidos
mango y manzana o
piña 1,5 L unidad

1,05€
0,70€/litro



Bebida Don Simón
sin azúcares añadidos
naranja 1,5 L

1,49€
0,99€/litro



1,35€
1,13€/litro

Bifrutas Pascual
tropical 6x200 ml

Carnicería

Disponible en los Centros con sección.



3,59€ kilo Alas de pollo kg



Paleta de cerdo
fresca kg

3,59€ kilo



Costilla de Ternera
Gallega kg

10,85€ kilo



Mortadela ElPozo
Pavo original o con
aceitunas kg

4,31€



Jamón cocido
Campofrío extra
81% carne kg

6,60€



Pechuga de pavo ElPozo
sin grasa 62,5% carne
o sin grasa reducida en
sal 65% carne kg

7,72€



Chorizo o Salchichón
Froiz extra kg

6,40€



Centro de Jamón
serrano Curado
Collell kg

10,61€



Jamón cocido
ElPozo extra o
Pechuga de pavo
225 g unidad

1,72€
7,64€/kg



Pétalos de
Jamón cocido
ibérico
Noel 90 g

1,98€
22,00€/kg



Bacon cocido
Monells sin piel
2x250 g

4,19€
8,38€/kg



Salchichón
Tradition extra
lonchas 500 g

3,99€
7,98€/kg



3,80€
9,50€/kg

Chorizo La Encina del
Bierzo de León herradura
picante o dulce extra
400 g unidad



Chorizo ahumado
Casa Castela
semicurado 140 g

1,12€
8,00€/kg



Chorizo cebollero
Torroña malla
2 u 300 g

2,15€
7,17€/kg



Queso gallego
semicurado Palo
Santo kg

10,10€



Queso
García Baquero
curado kg

11,32€



Queso Arla
Mozzarella
barra kg

10,41€



Queso García Baquero
semicurado cuña
325 g

4,05€
12,46€/kg



5,93€
7,41€/kg
Queso Farelo Arzúa Ulloa
D.O.P. 800 g aprox.



Queso fundido
Tranchettes lonchas
14 u 262 g

1,88€
7,18€/kg



Queso cremoso
Monarc Havarti
lonchas 500 g

4,10€
8,20€/kg



Queso El Caserio clásico
lonchas 14 u 262 g o
Burger con Cheddar
lonchas 7 u 185 g

1,52€
185 g: 8,22€/kg
262 g: 5,80€/kg



Queso
El Caserio rallado
especial gratinar
4 Quesos o Emmental
120 g unidad

1,52€
12,67€/kg



Queso Do Monte
4 quesos rallado
400 g

2,99€
7,48€/kg



Quesitos Mini
Babybel protein
6 u 120 g

2,08€
17,33€/kg



1,88€
10,74€/kg
Queso Blanco
cremoso Xanceda
ecológico 175 g



Margarina Tulipán
sin aceite de palma
400 g

1,47€
3,68€/kg



Masa pizza Froiz
rectangular formato
maxi 400 g

1,32€
3,30€/kg



Sándwich XL
Cor.deOro Club
o Pollo & Curry
180 g unidad

1,32€
7,33€/kg



Tortilla de patatas
Palacios casera con
cebolla o sin cebolla
y con aceite de oliva
virgen extra 650 g
unidad

3,40€
5,23€/kg

Variedad: Cavendish
Origen: Costa Rica
Categoría: Extra
Calibre: 20 cm y +



Banana kg **1,09€** kilo

Variedad: Limonera
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 60-70 mm



Pera limonera kg **1,79€** kilo

Variedad: Superior
Origen: España
Categoría: I
Calibre: L



Uva blanca sin pepita kg **2,15€** kilo



Variedad: Silvana
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 45 / 80 mm



Patata Conde bolsa 5 kg **3,49€**
0,70€/kg



Bacalao Froitomar Desalado Lomo 500 g

10,40€
20,80€/kg



Migas de bacalao Ala Blanca al punto de sal 400 g

4,70€
11,75€/kg



Filetes de merluza Maremundi con piel 500 g

2,80€
5,60€/kg



Lomos y Centros de Merluza del Cabo Nós 400 g

3,99€
9,98€/kg



3,20€
6,40€/kg

Calamar Patagónico Maremundi entero 500 g



Calamar limpio Pescanova 400 g

4,49€
11,23€/kg



Peskitos Pescanova merluza empanada 400 g

2,25€
5,63€/kg



Varitas de pescado clásicas Findus 250 g

1,45€
5,80€/kg



Filetes de pescado rebozado Fish&Chips Findus 240 g

1,49€
6,21€/kg



Preparado de paella de marisco Pescanova 400 g

3,35€
8,38€/kg



Guisantes finos o Ensaladilla Findus 800 g unidad

2,55€
3,19€/kg



Risotto setas Salto Findus 400 g

2,45€
6,13€/kg



Salto Findus Arroz con pollo Tikka Masala 400 g

2,65€
6,63€/kg



Croquetas La Cocinera Artesanas de cocido casero con jamón serrano 500 g o jamón ibérico 400 g unidad

2,72€
400 g: 6,80€/kg
500 g: 5,44€/kg



Chicken Bites La Cocinera 250 g o Alitas de pollo 300 g unidad

3,19€
250 g: 12,76€/kg
300 g: 10,63€/kg



Pizza Ristorante gama 320 g, 330 g, 340 g, 355 g o 390 g unidad

2,19€
320 g: 6,84€/kg | 330 g: 6,64€/kg
340 g: 6,44€/kg | 355 g: 6,17€/kg | 390 g: 5,62€/kg



Piccolini Buitoni jamón y queso o 3 quesos 270 g unidad

2,25€
8,33€/kg



1,06€
3,53€/kg
Danonino Petit con fresa o fresa plátano 6x50 g unidad



1,19€
2,70€/kg
Yogur Danone griego gama 4x110 g unidad



Activa con frutas gama entero o 0% 4x120 g unidad

2,29€
4,77€/kg



Kaiku sin lactosa desnatado con frambuesa o melocotón 4x125 g unidad

1,40€
2,80€/kg



Bifidus Xanceda ecológico desnatado natural 2x125 g

1,35€
5,40€/kg



Kéfir natural Kalekoi 500 g

1,39€
2,78€/kg



1,98€
7,86€/kg
Helado Nestlé Colajet 4 u 252 g



Helado Froiz sabor vainilla con nuez macadamia tarrina 350 g

2,06€
5,89€/kg



2,29€
10,90€/kg
Helado mochi Noku gama 6 u 210 g unidad



2,49€
8,30€/kg
Helado sandwich Honeycomb Menorquina 3 u 300 g



207 g: 13,48€/kg | 213 g: 13,10€/kg | 225 g: 12,40€/kg
Frigo Magnum double 3 u Hazelnut nocciola 213 g, chocolate 207 g o Sunlover 225 g unidad

2,79€



Helado sándwich Oreo 4 u 280 g o mini Oreo 6 u 198 g unidad

2,75€
198 g: 13,89€/kg
280 g: 9,82€/kg



Helado Ferrero Rocher bombón 4 u 200 g

2,79€
13,95€/kg



Aceitunas La Española rellena de anchoa 150 g

1,29€
8,60€/kg



Pipas Facundo suprema 190 g

2,08€
10,95€/kg



Lay's al punto de sal o Ruffles Matutano original 150 g unidad

1,35€
9,00€/kg



Lay's campesina o Ruffles Matutano jamón 150 g unidad

1,49€
9,93€/kg



1,35€
9,64€/kg
Doritos Matutano Tex-Mex 140 g



Patatas fritas sartén A Casa Vella original o sin sal 150 g unidad

1,69€
11,27€/kg



Snack Jumpers con sabor a mantequilla o Mix 100 g unidad

0,77€
7,70€/kg



Nachos Banderos de maíz salados 200 g

0,71€
3,55€/kg



Nachos Banderos sabor queso 200 g

0,72€
3,60€/kg



Agua con gas
San Pellegrino
1 L

0,79€



Aquarius naranja,
limón, zero naranja
o limón 1,5 L
unidad

1,19€
0,79€/litro



Fuze Tea limón
original o sin
azúcar 1,5 L
unidad

0,99€
0,66€/litro



Tónica
Schweppes
original o zero
1 L unidad

0,95€



Fanta zero
naranja
o limón
2 L unidad

1,10€
0,55€/litro



Kas
naranja o limón
pack 2x2 L unidad

1,85€
0,46€/litro



Burn lata 50 cl

0,59€
1,18€/litro



Powerade Ice
Storm pet 50 cl

0,75€
1,50€/litro



Bebida isotónica
Prime Ice Pop o
Blue Raspberry
500 ml unidad

1,39€
2,78€/litro



Cerveza Emdrau
0,0 tostada
lata 33 cl

0,30€
0,91€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
0,0 tostada
lata 33 cl

0,45€
1,36€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
mini lata 25 cl

0,33€
1,32€/litro



Cerveza
Mahou clásica
lata 33 cl

0,35€
1,06€/litro



Cerveza 1906
lata 33 cl

0,47€
1,42€/litro



Cerveza Mahou
5 Estrellas
lata 33 cl

0,43€
1,30€/litro



Cerveza Mahou
5 Estrellas
Session Ipa
lata 33 cl

0,57€
1,73€/litro



Cerveza
Mahou Maestra
tostada doble
lúpulo
botella 33 cl

0,70€
2,12€/litro



Cerveza
Leffe Brune
botella 33 cl

0,89€
2,70€/litro



Cerveza 1906
Reserva Especial
botella 50 cl

0,89€
1,78€/litro



Cerveza
San Miguel
0,0% alcohol
botella pack
6x25 cl

1,59€
1,06€/litro



Cerveza Mahou
Mixta botella
pack 6x25 cl

2,00€
1,33€/litro



Cerveza 1906
Red Vintage
botella pack
6x33cl

4,10€
2,07€/litro



Tinto de Verano
La Casera
limón 1,5 L
1,10€
0,73€/litro



Vino Valdepeñas
Señorio de los Llanos
blanco airén verdejo 75 cl
1,10€
1,47€/litro



Vino Ribeira Sacra
Cepas Galegas
Godello 75 cl
4,45€
5,93€/litro



Vino D.O. Rías Baixas
Pazo de Villarei
Albariño 75 cl
6,15€
8,20€/litro



Vino Valdepeñas
Pata Negra
reserva 75 cl
1,95€
2,60€/litro



Vino Valdepeñas
Viña Albali
crianza 75 cl
1,95€
2,60€/litro



Vino Ribeira Sacra
Abadia da Cova
Mencia 75 cl
6,69€
8,92€/litro



Vino D.O. Bierzo
Valderica
Mencia 75 cl
2,25€
3,00€/litro



Vino Toro
Bajoz tinto
roble 75 cl
2,55€
3,40€/litro



Vino Rioja
Antaño
tempranillo 75 cl
1,85€
2,47€/litro



Vino Rioja
Monólogo
crianza 75 cl
3,99€
5,32€/litro



Vino Rioja
Ederra
crianza 75 cl
4,29€
5,72€/litro



Vino Ribera del Duero
Altos de Tamarón
crianza 75 cl
4,55€
6,07€/litro



Vino Ribera del Duero
Pradorey 10 meses
barrica 75 cl
5,50€
7,33€/litro



Vino Ribera del Duero
Legaris
roble 75 cl
5,69€
7,59€/litro



Bacardi Mojito
lata 25 cl
0,95€
3,80€/litro



Ginebra Tanqueray 0,0
sin alcohol 70 cl
10,39€
14,84€/litro



Ginebra
Tanqueray 70 cl
10,99€
15,70€/litro



Whisky J&B
5 años 70 cl
9,29€
13,27€/litro



Whisky Cardhu
12 años 70 cl
25,49€
36,41€/litro



Licor crema
Paspallás 70 cl
4,45€
6,36€/litro



Crema de Fresa
con Tequila
Paspallás 70 cl
4,45€
6,36€/litro



Vermouth gallego
St. Petroni blanco
o rojo 1 L unidad
9,75€



EL LITRO SALE A
1,70€

Aceite Saborfrit
especial para freír
10 L

16,99€



Caldo Avecrem
Gallina Blanca
pollo 1 kg

5,72€



Tomate IAN
triturado extra
4 kg

4,25€
1,06€/kg



5,39€

1,50€/litro
Mayonesa ligera
Diamir 3,6 L



Crema de queso
Juan Martínez
cabra cubo 2,2 kg

9,98€
4,54€/kg



5,25€ Atún Diamir en
aceite de girasol
bolsa 1 kg



Ventresca de atún
claro Diamir 650 g

12,60€
19,38€/kg



Alubia blanca,
garbanzos o lentejas
Luengo 2,6 kg unidad

2,75€
1,06€/kg



Aceitunas Lupy
rodaja verde galón
2,3 kg

9,29€
4,04€/kg



Aceitunas Lupy
sabor anchoa con
hueso 2,3 kg

12,05€
5,24€/kg



Cacahuete El Nogal
frito repelado 1 kg

4,25€



Harina de almendra
El Nogal bolsa 1 kg

9,45€



Pimiento
Rioverde piquillo
extra 1,9 kg

12,45€
6,55€/kg



Cacao Nesquik
instantáneo
50 sobres x 15 g

12,78€
17,04€/kg



Café
Nescafé classic
descafeinado
50 sobres x 2 g

6,98€
69,80€/kg



Café Bonka grano
natural o mezcla
80/20 1 kg unidad

14,49€



Servilletas Soabel
punta a punta
40x40 50 u

0,92€
0,02€/unidad



Mantel de Soatex
30x40cm en rollo
125 u

3,49€
0,03€/unidad



Dosificador jabón
Aitana 1 L

9,75€



Colador Pujadas
bayeta 24 cm

16,90€



Sartén
Pujadas aluminio
antiadherente 32 cm

17,99€



Paellera Pujadas
inox. 18/10 32cm
sin tapa

38,75€



8,95€

1,79€/litro
Vajillas Fairy
profesional 5 L



16,80€

1,68€/litro
Lavavajillas
Zelnova 10 L



Desengrasante
Zelco en frio 10 L

15,95€
1,60€/litro



Abrillantador
Zelnova 10 L

16,99€
1,70€/litro



Suavizante Lenor
concentrado
190 lavados

7,45€
0,04€/lavado



Detergente Dixan
gel 85 lavados

8,95€
0,11€/lavado



Detergente Ariel
Profesional 110
cacitos

22,95€
0,21€/cacito

POR LA COMPRA DE 3 UNIDADES

REGALO



Referencias incluidas en la promoción: Gel Manos Nacarado Blanco Profesional, Ambientador Lavanda Aire-Suelo Profesional, Limpiacristales Profesional, Limpiador Pino Amoniacal, Limpiador Floral, Limpiador Bio-Alcohol Perfumado Magnolia, Abrillantador Lavavajillas, Quitagrasas Profesional 5 litros y Lavavajillas Máquina 6 kg

Zorka Floral 5 L



Ambientador
Froiz mikado
gama 50 ml
unidad
1,69€
33,80€/litro



Ambientador Air
Wick neutralizador
de olores aroma
algodón pistola
237 ml
1,69€
7,13€/litro



Ambientador Air
Wick decosphere
algodón 75 ml
3,19€
42,53€/litro



Ambientador
Air Wick aparato
eléctrico
+ recambio
Nenuco 19 ml
3,39€



Ambientador Air Wick
active fresh recambio
frambuesa, lavanda o
Nenuco unidad
3,75€



0,49€
Estropajo Scotch-Brite
verde popular



0,59€
Estropajo Scotch-Brite
verde gigante



Estropajo
Scotch-Brite
salvauñas 2+1
0,69€
0,35€/unidad



Estropajo Vileda
Salvauñas 2+1 u
0,85€
0,43€/unidad



Bayeta Vileda
microfibras style
3+1 u
2,72€
0,91€/unidad



Fregona Vileda
Super
1,38€



Vajillas
Flota 750 ml
0,59€
0,79€/litro



Lavavajillas Mistol
bálsamo aloe
950 ml
1,35€
1,42€/litro



Lavavajillas
dermo-sensible
Frosh
hipoalergénico
750 ml
1,94€
2,59€/litro



Vajillas Finish
Quantum limpieza
y brillo todo en 1
14+14 gratis
3,79€
0,27€/unidad



Multusos Las Tres
Brujas pH neutro
pistola 750 ml
1,52€
2,03€/litro



Limpiavitrocerámica
Frosh crema naranja
500 ml
2,46€
4,92€/litro



Quitagrasas Tenn
brillante 750 ml
1,90€
2,53€/litro



Limpiador Cillit
Bang suciedad
& manchas de
humedad pistola
750 ml
1,90€
2,53€/litro



Limpiador Bref WC
duplo poder activo
natura 2x50 g
1,59€
15,90€/kg



Quitamanchas KH-7
sin manchas original
pistola 780 ml u oxy effect
pistola 750 ml unidad
2,69€
750 ml: 3,59€/litro
780 ml: 3,45€/litro



Detergente
Norit complet
35 lavados
4,99€
0,14€/cacito



4,59€
0,15€/cacito
Detergente Colon maleta
30 + 3 cacitos



Suavizante Flor
concentrado
original
63 lavados
1,59€
0,03€/lavado



Perfumador de
ropa Flor rosa
36 lavados
2,29€
0,06€/lavado



Limpia lavadoras
Colon Todo en 1
250 ml
2,29€
9,16€/litro



Servilletas Scottex
blancas 1 capa
64 u

0,62€
0,01€/unidad



Papel cocina Foxy
Mega3 2 rollos

1,59€
0,80€/unidad



Papel higiénico
Foxy seda 3 capas
4+2 rollos

1,99€
0,50€/unidad



2,00€
0,33€/unidad

Papel Higiénico
Scottex
Megarrollo 6 u



Crema dental
Licor del Polo 2 en 1
aliento fresco,
blanqueador
o junior 75 ml unidad

1,19€
1,59€/100 ml



Crema dental
Aquafresh active
fresh 125 ml

1,39€
1,11€/100 ml



Tabletas limpiadoras
Polident fórmula
limpiadora para
prótesis dentales
30 u

2,75€
0,09€/unidad



Crema Polident
adhesivo dentadura
postiza 44 g

3,08€



Desodorante Rexona
roll-on advanced
protection tropical o
cobalt dry hombre
50 ml unidad

1,39€
2,78€/100 ml



Desodorante Rexona
women invisible Black
& White, men Cobalt
Blue o invisible ice
spray 200 ml unidad

1,59€
0,80€/100 ml



Desodorante
Rexona gama
advanced spray
200 ml unidad

1,79€
0,90€/100 ml



Desodorante corporal
Rexona All Body fresh
citrus spray 150 ml o
crema 75 ml unidad

2,15€
75 ml: 2,87€/100 ml
150 ml: 1,43€/100 ml



Desodorante corporal
Dove All Over body
Lavender spray
150 ml

2,15€
14,33€/100 ml



Champú Gliss
ultimate oil elixir
o ultimate repair
250 ml unidad

1,69€
0,68€/100 ml



Mascarilla capilar
Gliss extrabrillo
para cabello seco
total repair sin
aclorado 150 ml

2,89€
1,93€/100 ml



Mascarilla Gliss
oil nutrición
o ultra repair
400 ml unidad

3,15€
0,79€/100 ml



Tratamiento de
puntas Gliss oil
50 ml

3,19€
6,38€/100 ml



Champú seco
Got2b extra fresh
200 ml

2,15€
1,08€/100 ml



Spray Got2b
guardian angel
protector del calor
200 ml

2,89€
1,45€/100 ml



Polvos
texturizantes
& volumen
Got2b 10 g

2,89€



Jabón de
manos Sanytol
antibactericida
nutritivo
dosificador 250 ml

1,29€
0,52€/100 ml



Jabón La Toja
Hidrotermal
2x100 g

1,10€
0,55€/100 g



Gel La Toja
gama 600 ml
unidad

1,75€
0,29€/100 ml



Gel Magno
gama 600 ml
unidad

1,99€
0,33€/100 ml



Tinte
Palette intensive
creme color
gama unidad

2,10€



Colonia Agua de
Rosas frescas
vapo 150ml

6,69€
4,46€/100 ml



Protege slip
Carefree Organic
cotton transpirable
normal 30 u

1,79€
0,06€/unidad



Papilla Nestlé 8 cereales original, cacao o miel 475 g unidad

2,28€
4,80€/kg



Jabón Johnson's dulces sueños dosificador 750 ml

2,30€
0,31€/100 ml



Toallitas Dodot Pure Aqua 48 u

1,69€
0,04€/unidad



Snack Félix gato Party Mix carne 60 g

0,65€
10,83€/kg



Snack líquido gato Félix Deli Moments pollo 4x10 g

0,75€
18,75€/kg



Comida gatos Félix Fantastic gelatinas carne, pescado o Sensations gelatinas carne 4x85 g unidad

1,49€
4,38€/kg



Comida gatos One pelaje y bola de pelo, tracto urinario pollo, esterilizado buey o salmón 800 g unidad

2,99€
3,74€/kg



Comida perros Ultima Senior o Junior pollo o Light 3 kg unidad

7,99€
2,66€/kg



PAGA TUS COMPRAS
CON TODA COMODIDAD
PRECIOS SIN I.V.A.

Cash&Carry

A CORUÑA	A ESTRADA	CANGAS	NIGRÁN	O PORRIÑO
Laraxe - Cabanas Tlf: 981 432 551 / 981 432 204 Fax: 981 430 412 cash.laraxe@froiz.es P SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 09:00h a 14:00h / 16:00h a 20:30h Sábado: 09:00h a 14:00h	Ctra. Forcarei km 1 Tlf: 986 590 129 Fax: 986 590 903 cash.laestrada@froiz.es P SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 09:00h a 20:30h Sábado: 09:00h a 14:00h	c/ Alexandre Críbeiro, 9 Tlf: 986 303 773 Fax: 986 304 224 cash.cangas@froiz.es SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 09:00h a 20:00h Sábado: 09:00h a 14:00h	Avda. Portugal, 50. A Ramallosa Tlf: 986 350 558 Fax: 986 352 191 cash.ramallosa@froiz.es P SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Sábado: 09:00h a 21:00h	P. A Granxa, P-247-248 Tlf: 986 337 845 Fax: 986 337 432 cash.porriño@froiz.es P SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Sábado: 09:00h a 21:00h
O ROSAL	PONTEVEDRA	SALAMANCA	SANXENXO	VALLADOLID
Ctra. Tui - A Guarda (Pías - Tabagón) Tlf: 986 613 836 / Fax 986 609 037 cash.rosal@froiz.es P SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Sábado: 09:00h a 21:00h	Polígono O Vao, Parcela 19 Tlf: 986 871 796 Fax: 986 873 597 cash.ovao@froiz.es P SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 08:30h a 20:00h Sábado: 08:30h a 14:00h	Mercasalamanca (Interior Mercado Central) Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 8.3 Tlf: 923 467 213 cash.salamanca@froiz.es SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 07:00h a 13:00h / 16:00h a 18:30h Sábado: 07:00h a 11:00h	Xuncablanca, 41. Villalonga Tlf: 986 745 089 Fax: 986 746 023 cash.villalonga@froiz.es P SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Sábado: 09:00h a 20:30h	Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1 Polígono Los Hoyales Tlf: 983 774 574 cash.valladolid@froiz.es SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 08:00h a 20:30h Sábado: 08:00h a 14:00h

*Consulta condiciones

En nuestros Centros disponemos de más artículos en promoción.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea útil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

